| Inspektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit
_ Tel : 228-516, 228-527

PERSONIT QE

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Emri Mbiemri Institucioni

POELINA  _2RRES  GTesirh  FIER

1 e e .

te Pasurive

DEKLARATE
| E
MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE

(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Pozicioni/Titulli  Data e Emerimit Data e Largimit

CGLYCTARE 3/ 103//888 —~ ~/ -

Drejtoria/Sektori

Data e dorezimit te deklarates

do 1031 04

1. Per here te pare
—» 2. Vjetori
3. Me kerkese

3

O
4, Pas largimit nga funksioni
Numri total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire

kete faqe eshte: _J

Tipi i deklarimit:

1
dhe

Vertetoj se deklarimet e bera nga une ne formnlaret bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakta dhe mbaj pergjejgest ligjore per
saktesin ¢ plotesimit te tyre

Deklaruesi

Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Permbledhje e Formulareve
Formulari A-1 jo[J pol® —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo poid —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te Inajtshme me regjistrim publike
Formulari A-3 jol[d poll —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Sende me vlere mbi 5000 USD
Formulari A-4 joH pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formulari A-5 jo EB pot] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne liogari mjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo [ po EH —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Te ardhura personale nga aga, pjesemarrja ne borde, komisione ose ¢do veprimtari tjeter qe sjell te ardhura
Formulari A-7 . jo [# po E] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Ligenca dhe patenta qc sjellin fitim
Formulari A-8 jo E? pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur

Data e marrjes ne dorezim

PRIFIIPNY

Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar
1. Nemregull dhe pranohet
2. Jo ne rregull, kthehet per plotesim (]

Komente te mayresit ne dorezim te deklarates

er, Mbiemer, Neg'shkri:m ','A
...... M .a....%im.‘u

Data ¢ verifikimit
! /

1. E vertete
2, Jo e vertete
3. Me mangesi 1

Nr. Indeksit {

Inspektori -
Etner, Mbiemer, Nenshkrim

Ne baze te verifikimeve te bera, deklarats rezulton:

Komente te Inspektorit,

Model 5.1



Periudha e Deklarimit
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

chr Mbiemer Firme



Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte |
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat e regji

Emer Mbiemer _Agé4// 4 ZAEK

Periudha ¢ Deklarimit

Institucioni _Gryen79  rooe Nga &/ | 041 ©3 deri 3/ 1031 ©OF6
PERSHKRIMI Sasia V‘Ilf‘:ﬂ:nm;,{ Pieif qe Vend ndodhja Nr}dt‘{egj t Burimi T? ztirdhura
ne milio [ Ootron ne ng]S a (I 5 \"JE are ne
natyre 06 %% (adresa e plote) publike (konkret dhe jo 1 pergjithshem) milion/iek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 USD

Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, kole

, Ksicne, etj,
_ ~ Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer #2£/ /17 ZAKE A Institucioni _ &y ¢ 474 p 7.2 ' Nga /) 04 &3 deri 3/ / o731 o9
PERSHKRIMI Sasiane | Viefane | Vend ndodhja Burimi Vrejtie |
Natyre | milion/lek (adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-4
AXSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfaqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte ndare kapitali i nje shoqerie dhe ge i Jjep te drejten zoteruesit te saj te marre
pjese ne fitime.. _
Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer 404/ A4 Z2AR kA Institucioni _ &/ yve 4 7 AR ' Nga o/ | ©4/ ©Fderi 3//103%) o4
PERSHKRIMI Sasiane | Vleflane Vend ndod_hja Burimi Te ardhura
: Natyre | milion/lek (adresa e plo te) Vijetore ne
P miljon/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet giendja ne cash, ne llogari rjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie

Emer Mbiemer _AQ0FZ /48 24044

Institucioni Frye 474  F/Ap

Nga 3/ 1 O% ©3 deri
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PERSHKRIMI ‘{ll?ﬂ;ﬂ“i Vend ndodhja Burimi 3‘?‘ ardhura
ose valute (adresa ¢ plote) mihonk
ose valute
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal -
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TE ARDHURA PERSONALE NGA

PAGA, PJE—SEMARRJA NE BORDE,

(Per vete dhe te gjithe pjestaret e familjes)

FORMULARI A-6

KOMISJONE OSE CDO YEPRIMTARI TIETER QE SJELL TE ARDITURA

_ . Periudha ¢ Deklarimit
Emer Mbiemer _ 2480/ fvat AR KA Institucioni _ G/ve s 70  zrie Nea_ 7/ . O 'deri 3/ 1ol 05
PERSH}CRH\H Shurna Detyrime Shuma neto: | Adresa e plote e Institucionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
— ‘ milion/lek milion/lek milion/lek
L. Yooq et phoce behal  — - - -
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Dellarimi i meme i pasurise denoher sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



Emer Mbiemer 4L /1 /H  FHhe b4

FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Institucioni _ G/ VA4 F/EL

Périudha e Deklarimait

Nga O 1 09/ 03 deri 37 | 03 OF

PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta Vend ndodhja Shuma Detyrime | Shumaneto [ Vergjtje |
Natyre ne (a dresace Iote) gjithesej fiskale ne ne
milion/lek adresae plot Milion/lek | Milionlek | Milion/lek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FOoRMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKE

Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer FLE L/ 2ROk Institucionj C7Y A7 £ /E£ Nga o/ /1 041 © % deri 371 0 o
PERSHI(RM Vlefta ne Vend-ndodhja ¢ subjekteve ge ju detyroheni Arsyeja e krijimit te detyrimit Vrejtje
milion/lek (adresa e plote) '
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Deklarimi i rreme pasunise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal jmer Mbiemer Firme
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AUTORIZIM
PER
KONTROLL TE DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per dek_larim__iﬁ dhe kontrollin e Pasurive, te detyrimeve financiare te te
zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une Ve 7%7) Q'Qazg st subjekt i detyrimit per deklarim te

Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.

Autorizuesi Date, 2o / 03 | Joos
Emer, Mbiemer, Firme

(Aolelneg fFecee )
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